

Nr sprawy: RSPR-2PN / w 2015

Radom, dnia 30.11.2015r.

Wykonawcy / wszyscy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na - dostawę oleju napędowego do ambulansów sanitarnych Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego (znak sprawy RSPR – 2 PN /2015) .

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 09.08.2013r. Poz.907 z późn.zm.) Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu w załączeniu przesyła pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania taryfikatora opłat za karty paliwowe:

- 10 zł netto za kartę nową
- 10 zł netto za kartę wymienną na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzenia z winy użytkownika ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania taryfikatora opłat za karty paliwowe w wysokości 10 zł netto za kartę wymienną na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzenia z winy użytkownika.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust.5 poprzez zastąpienie słowa: „paragonu fiskalnego” na słowa: „ dowodu wydania” (wydruk z terminala) oraz usunięcie słowa: „cena jednostkowa”, gdyż dowód wydania nie zawiera ceny tylko wartość transakcji (zakupu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust.5, który przyjmuje brzmienie :

„Wystawiania paragonu fiskalnego lub dowodu wydania, potwierdzającego wykonanie tankowania paliwa na stacji Wykonawcy. Paragon lub dowód wydania zawiera niezbędne dla Zamawiającego informacje tj. adres stacji paliwowej, na której odbyła się transakcja, data i godzina transakcji, numer rejestracyjny ambulansu, stan licznika przy tankowaniu, ilość zatankowanego paliwa, oraz wartość zakupu”.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści § 6 ust. 4 i zaakceptowania poniższego zapisu:”

W oferowanym programie bezgotówkowego rozliczania transakcji obowiązuje następująca procedura reklamacyjna w przypadku, gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności:

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia.

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę treści § 6 ust. 4 poprzez dodanie do niego poniższego zapisu:

„Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania.”

Wobec powyższego § 6 ust. 4 przyjmuje brzmienie:

„Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego od uregulowania należności z wyjątkiem, gdy dotyczy zastosowania nieprawidłowej ceny.

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania.”

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 7 ust.4 i zaakceptowania poniższego: „...termin płatności 21 dni od daty sprzedaży, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania okresów rozliczeniowych: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego oraz doprecyzowania zapisu § 7 ust. 5 w następujący sposób:

„Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy? (§ 7 ust 6 wzoru umowy).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy § 9 ust 5 następujący zapis: :
"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ .

Pytanie 8.

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

DYREKTOR
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Radomiu
lek. med. Piotr Kowalski